
企画名
実施
時間

場所

　　　　　　2027年からスタート！新たな学び

学校紹介
30分

6F
607教室

学科の学びまるわかり♪

学科紹介
20分

8F
805教室

【企業・社会×戸板】本気の学び体験

TOITA　PBLプレゼン
チームといたん

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

8F
805教室

なんでも気軽に相談できる！

といたん＆先生と話そう
15分

8F
801教室

デザインが商品以外にも重要な理由
を考えてみよう！

中村 晴菜 講師

これがTOITA式♪

韓国を学びつくす
広報部　堀江 祐介　部長

流行りのコスメをタッチアップ！

学生美容家によるメイク体験
学生美容家

                 平成女子大集合！

            手作りほっぺちゃん！
　　　　　　　　チームといたん

TOITAの入試まるわかり！

最新入試説明会
20分

4F
405教室

受験学年向け

面接対策講座
20分

4F
405教室

～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～

総合型4期 事前相談
20分

4F
Bエレ前

受付

11:00
～

11:20

20分
8F

Bエレベー
ター前

服飾芸術科

10：35
～

10：55

10:00 10:30

　10:30～13:00
　　　　随時開催

学
校
説
明
・
相
談

10:00
～

10:30

11:00 11:30 12:3012:00

11:00
～

11:20

20分
6F

606教室

10：35
～

10：55

入
試
関
連

10:30～13:00
随時開催

20分
8F

803教室

11:30
～

11:50

講
座
・
体
験

11:00
～

11:20

11:00
～

11:20

12:30
～

12:50

11:30
～

11:50

11:30
～

11:50

12:00
～

12:20

11:30
～

11:50

12:00
～

12:20

12:30～
12:50

20分
8F

804教室

12:00
～

12:20

20分
5F

503教室

　11：00～13:00
　　　　随時開催

作ろう！

事前相談予約はこちら

(日)2/15

高校生の皆様へ
QRコードからアンケートのご回答に

ご協力お願いいたします

【関東で一番】 志願者が多い短大！

受験学年
の方はコチラ

高校2年生
の方はコチラ

２回目以降

の方はコチラ

はじめて
の方はコチラ

全員

12：30～
2F

Bエレベーター前

2F
カフェテリア前

12：30～

＼まだ間に合う!26年入学／

応募はコチラから
2/20(金)締め切り

総合型選抜4期-⑥

事前相談  2/26(木)まで

エントリー　 2/12(木)～2/26(木) 

試験日　 3/5(木) 

出願可否 3/6(金) 　

戸板女子短期大学

保護者の皆様へ
QRコードからアンケートのご回答に

ご協力お願いいたします

次年度入試資料 配布!



企画名
実施
時間

場所

　　　　　　2027年からスタート！新たな学び

学校紹介
30分

6F
607教室

学科の学びまるわかり♪

学科紹介
20分

5F
503教室

【企業・社会×戸板】本気の学び体験

TOITA　PBLプレゼン
チームといたん

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

5F
503教室

なんでも気軽に相談できる！

といたん＆先生と話そう
15分

5F
505.506

教室

ベル、フロント、宿泊

ホテル業界の仕事を知ろう！
高橋 康乃 講師

これがTOITA式♪韓国を学びつくす

広報部　堀江 祐介　部長

商品開発、フードビジネス、カフェ、レストラン

TOITA式インターンシップの魅力
キャリアセンター　内村　剛太　次長

TOITAで学ぶ

フードモデルの授業の魅力
広報部 新妻 卓士 主任

             ふわふわシュシュを
           作ろう！

　　　　　　　　チームといたん

TOITAの入試まるわかり！

最新入試説明会
20分

4F
405教室

受験学年向け

面接対策講座
20分

4F
405教室

～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～

総合型4期 事前相談
20分

4F
Bエレ前

受付

11:30
～

11:50

11:30
～

11:50

12:00
～

12:20

国際コミュニケーション学科 フードモデル

12:00
～

12:20

11:00
～

11:20

11:30
～

11:50
20分

5F
501教室

11:30
～

11:50
20分

5F
503教室

11:00
～

11:20

入
試
関
連

11:30
～

11:50
12:30～
12:50

12:00
～

12:20

10:30～13:00
随時開催

12:00
～

12:20

12:30
～

12:50
20分

5F
506教室

11:00
～

11:20
20分

5F
504教室

50分
5F

504教室

11:00
～

11:20

　10:30～13:00
　　　　随時開催

学
校
説
明
・
相
談

10:00
～

10:30

10：35
～

10：55

20分
6F

606教室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

10：35
～

10：55

作ろう！

事前相談予約はこちら

(日)2/15

高校生の皆様へ
QRコードからアンケートのご回答に

ご協力お願いいたします

保護者の皆様へ
QRコードからアンケートのご回答に

ご協力お願いいたします

【関東で一番】 志願者が多い短大！

戸板女子短期大学

受験学年
の方はコチラ

高校2年生
の方はコチラ

２回目以降

の方はコチラ

はじめて
の方はコチラ

全員

12：30～
2F

Bエレベーター前

2F
カフェテリア前

12：30～

応募はコチラから

＼まだ間に合う!26年入学／

2/20(金)締め切り

総合型選抜4期-⑥

事前相談  2/26(木)まで

エントリー　 2/12(木)～2/26(木) 

試験日　 3/5(木) 

出願可否 3/6(金) 　

次年度入試資料 配布!


