

2/15 (日)

【関東で一番】志願者が多い短大！
戸板女子短期大学



大人気韓国スキンケア
VT COSMETICS

12:30~
2F
カフェテリア前

必ずもらえる！
ガチャガチャ開催

27年度
受験予定
のみなさん
高校
2年生
1月 2月
オープンキャンパス
参加で

交通費最大20,000円
全員プレゼント

5,000円
20,000円

12:30~
2F
Bエレベーター前

次回オープンキャンパスにも必ずもらえる！
2回目来校
プレゼント
最新韓国コスメセット

服飾芸術科									
企画名	実施時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	
全員 2027年からスタート！新たな学び 学校紹介	30分	6F 607教室	10:00 ~ 10:30						
はじめて の方はコチラ 学科の学びまるわかり♪ 学科紹介	20分	8F 805教室		10:35 ~ 10:55					
2回目以降 の方はコチラ 【企業・社会×戸板】本気の学び体験 TOITA PBLプレゼン チームといたん	20分	6F 606教室		10:35 ~ 10:55					
学校の施設をご紹介♪ キャンパスツアー	20分	8F 805教室			11:00 ~ 11:20				
なんでも気軽に相談できる！ といたん&先生と話そう	15分	8F 801教室		10:30~13:00 随時開催					
デザインが商品以外にも重要な理由 を考えてみよう！ 中村 晴菜 講師	20分	8F 803教室			11:00 ~ 11:20	11:30 ~ 11:50	12:00 ~ 12:20		
これがTOITA式♪ 韓国を学びつくす 広報部 堀江 祐介 部長	20分	5F 503教室			11:00 ~ 11:20	11:30 ~ 11:50			
流行りのコスメをタッチアップ！ 学生美容家によるメイク体験 学生美容家	20分	8F Bエレベーター前		11:00~13:00 随時開催					
平成女子大集合！ 手作りほっぺちゃん！ チームといたん	20分	8F 804教室			11:00 ~ 11:20	11:30 ~ 11:50	12:00 ~ 12:20	12:30 ~ 12:50	
TOITAの入試まるわかり！ 最新入試説明会	20分	4F 405教室			受験学年 の方はコチラ 11:30 ~ 11:50		次年度入試資料 配布！ 高校2年生 の方はコチラ 12:30~ 12:50		
受験学年向け 面接対策講座	20分	4F 405教室					12:00 ~ 12:20		
~総合型選抜の受験生は「必ず必要」~ 総合型4期 事前相談	20分	4F Bエレベーター前							10:30~13:00 随時開催

高校生の皆様へ

QRコードからアンケートのご回答にご協力お願いいたします



まだ間に合う！26年入学！

総合型選抜4期-⑥	
事前相談	2/26(木)まで
エントリー	2/12(木)~2/26(木)
試験日	3/5(木)
出願可否	3/6(金)



保護者の皆様へ

QRコードからアンケートのご回答にご協力お願いいたします



2/15 (日)

【関東で一番】志願者が多い短大！

戸板女子短期大学

国内最大級
ガールズイベント

応募はコチラから
2/20(金)締め切り



大人気韓国スキンケア

VF COSMETICS



必ずもらえる！
ガチャガチャ開催

12:30~
2F

カフェテリア前

27年度
入試学年
の学年
高校
2年生
1月 2月 オープンキャンパス
参加で

交通費最大20,000円
全員プレゼント

12:30~
2F

Bエレベーター前

次回オープンキャンパスに必ずもらえる！
2回目来校
プレゼント
最新韓国コスメセット



チケットが当たる
抽選会開催!!

国際コミュニケーション学科

フードモデル

	企画名	実施時間	場所	10:00						10:30						11:00						11:30						12:00						12:30																																									
学校説明・相談	全員 2027年からスタート！新たな学び 学校紹介	30分	6F 607教室	10:00~10:30																																																																							
	はじめての方はコチラ 学科の学びまるわかり♪ 学科紹介	20分	5F 503教室													10:35~10:55																																																											
	2回目以降の方はコチラ 【企業・社会×戸板】本気の学び体験 TOITA PBLプレゼン チームといたん	20分	6F 606教室													10:35~10:55																																																											
	学校の施設をご紹介♪ キャンパスツアー	20分	5F 503教室																									11:00~11:20																																															
	なんでも気軽に相談できる！ といたん&先生と話そう	15分	5F 505,506教室																																					10:30~13:00 随時開催																																			
	ベル、フロント、宿泊 ホテル業界の仕事を知ろう！ 高橋 康乃 講師	20分	5F 501教室																									11:00~11:20												11:30~11:50												12:00~12:20																							
	これがTOITA式♪ 韓国を学びつくす 広報部 堀江 祐介 部長	20分	5F 503教室																									11:00~11:20												11:30~11:50																																			
	商品開発、フードビジネス、カフェ、レストラン TOITA式インターンシップの魅力 キャリアセンター 内村 剛太 次長	50分	5F 504教室																																					11:30~11:50																																			
TOITAで学ぶ フードモデルの授業の魅力 広報部 新妻 卓士 主任	20分	5F 504教室																									11:00~11:20																								12:00~12:20																								
ふわふわシュシュを作ろう！ チームといたん	20分	5F 506教室																																					11:30~11:50												12:00~12:20												12:30~12:50												
入試関連	TOITAの入試まるわかり！最新入試説明会	20分	4F 405教室																																					11:30~11:50												12:30~12:50												次年度入試資料 配布！ 高校2年生の方はコチラ											
	受験学年向け 面接対策講座	20分	4F 405教室																																																	12:00~12:20																							
	～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～ 総合型4期 事前相談	20分	4F Bエレ前 受付																																																	10:30~13:00 随時開催																							

事前相談予約はこちら



高校生の皆様へ

QRコードからアンケートのご回答にご協力お願いいたします



まだ間に合う！26年入学！

総合型選抜4期-⑥	
事前相談	2/26(木)まで
エントリー	2/12(木)~2/26(木)
試験日	3/5(木)
出願可否	3/6(金)



保護者の皆様へ

QRコードからアンケートのご回答にご協力お願いいたします

